I - publicação de aviso no Diário Oficial do Município de FORTALEZA DOS NOGUEIRAS
- MA e fixação no mural, facultada sua divulgação na Internet;

II - publicação de aviso em jornal de grande circulação no Estado, quando o valor estimado
da contratação for igual ou superior ;3 R$ 650.000,00 (seiscentos e cinqüenta mil reais);

III - o aviso publicado conterá a desc rição do objeto, a indicação do local, datas e horários em
que os interessados poderão ler e obter o texto integral do edita! e em que será realiz^a a
sessão pública do Pregão;

IV - o edital fíxará prazo não inferior a oito dias úteis, contados de sua efetiva